СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
Сороковой сессии

    23.12.2014                                                                                            	 № 8

О прекращении полномочий членов
избирательной комиссии Кочковского сельсовета
Кочковского района с правом решающего голоса

	На основании личного заявления членов избирательной комиссии Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области с правом решающего голоса  Кругликовой Натальи Яковлевны, Амарцева Владимира Вячеславовича, Петрищева Сергея Ивановича, Шаламовой Валентины Петровны в соответствии со статьями 22,24,29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4,6,11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» на основании Устава Кочковского сельсовета Кочковского района
Совет депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия членов избирательной комиссии Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области с правом решающего голоса Кругликовой Натальи Яковлевны, Амарцева Владимира Вячеславовича, Петрищева Сергея Ивановича, Шаламовой Валентины Петровны, назначенными в состав комиссии по предложению территориальной избирательной комиссии Кочковского района Новосибирской области.
2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Кочковский вестник».
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                                                С.Н. Бредихин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

Сороковой сессии

23

.

12

.2014

№

8

О прекращении полномочий членов

избирательной комиссии Кочковского сельсовета

Кочковского района с правом решающего голоса

На основании личного заявления членов избирательной комиссии

Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области с

пра

вом решающего голоса  Кругликовой Натальи Яковлевны, Амарцева

Владимира Вячеславовича, Петрищева Сергея Ивановича, Шаламовой

Валентины Петровны в соответствии со статьями 22,24,29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча

стие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4,6,11 Закона

Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях

референдума в Новосибирской области» на основании Устава Кочковского

сельсовета Кочковского района

Совет депутатов Кочков

ского сельсовета Кочковского района

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия членов избирательной комиссии Кочковского

сельсовета Кочковского района Новосибирской области с правом решающего

голоса Кругликовой Натальи Яковлевны, Амарцева Владимира

Вячеславовича, Пет

рищева Сергея Ивановича, Шаламовой Валентины

Петровны, назначенными в состав комиссии по предложению

территориальной избирательной комиссии Кочковского района

Новосибирской области.

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Кочковский

вестн

ик».

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Кочковского

сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

С.Н. Бредихин